INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, junto ao
setor competente, vistoria técnica para
remoção de árvores na Rua São Judas
Tadeu, nº 195, Vila Tibiriçá.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente, vistoria técnica para remoção de árvores na Rua São
Judas Tadeu, nº 195, Vila Tibiriçá.

Justificamos a presente indicação baseado no fato de que no local há árvores de grande
porte com aparente risco de queda, necessitando de vistorias técnicas e as respectivas
remoções, caso necessário. Um fator  agravante é a existência de uma quadra ao lado
bastante utilizada por crianças.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de dezembro de 2024.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003900350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-03T12:59:38-0300